[image: ]

Республика Карелия
 Администрация  Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2017 года                                                                                                        № 37
пгт Пряжа

	Об утверждении муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории Пряжинского городского поселения на 2018-
[bookmark: _GoBack]2022 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирования современной городской среды на территории Пряжинского городского поселения на 2018-2022 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды».
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке, разместить Постановление на официальном сайте Администрации Пряжинского городского поселения.

Глава  Пряжинского
городского   поселения                                                                                    А.А. Карпов
разослать: дело-2, для обнародования-3

image1.png